
Departamento I Contratacion-Personal
Referencia
Expediente 429/2014

AYUNTAMIENTO DE

Laredo
ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de instancias a la convocatoria efectuada por este
Ayuntamiento con destino a "1 ADMINISTRA TIVO (TECNICO ACTE)" (EXP
429/2014), de conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la
regulación de la presente convocatoria, por la presente RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS
N° NOMBRE DNI
1 ALBO*ULLATE,MARIA ANGELES 13791153P
2 BELDAD DE LA*ROLDAN,BLANCA 13724101R
3 BELDAD DE LA*ROLDAN,LUIS 05652009N
4 CAGIGAS*MARTINEZ,ANA MARIA 72098285R
5 CALLE*RICONDO,RAOUEL 72041245R
6 CANALES*CRUZ, CRISTINA 72084509W
7 DIAZ*PEREZ,MONICA 72032741F
8 DIEZ*LOPEZ,ANA LUISA 720449170
9 ESCOBAR*HERRERO,FRANCISCO BORJA 12772673Z
10 FERNANDEZ*ARAMBURU,ILONA 72094158Z
11 FUICA *OCHOA, ISMAEL 72031241W
12 GONZALEZ ESTRADA*CARMEN DEL,MARIA

GLORIA 72065119R
13 GONZALEZ*CASTILLO, MACARENA 72081186Z
14 GONZALEZ*INCERA,ALEXANDRA 72095523E
15 GU ILLEN*ESTEVEZ,LEYRE MARIA 72683309C
16 GUTIERREZ*IGLESIAS,ANA CARMEN 13794117M
17 HERNANDEZ*MARTIN,JUANA FLORENCIA 14603736R
18 LARRINAGA*UGALDE,MIREN ITZIAR 30576159M
19 LOPEZ*LOPEZ,BENITO MANUEL 13780786Z
20 MANRIOUE*PEREZ,FRANCISCO CARMELO 20208240A
21 MARROOUIN*ARRIOLA,MARTA 72095473H
22 MONTES*MATIENZO,PRESENTACION 20189900V
23 MOYANO*NAVAS,JUAN MANUEL 16036362A
24 NAVARRO*ARNAIZ,MARIA DOLORES 22753328A
25 NAVARRO*ARNAIZ,MARIA ISABEL 22745113E
26 NAVASCUEZ*NATES,ALBA 720987370
27 NUNEZ*ORTIZ,MARIA JOSE 13774841A
28 PASCUAL *FUENTE,RUTH 202189180
29 PELA YO*LOPEZ, MARIA TERESA 20208089J
30 RUIZ*MANSO,ANA MARIA 13785384N
31 RUIZ*PINTO,DIANA ADELA 72091780M
32 SERRANO*FONSECA, ROSA MARIA 02856876T
33 TABERNILLA*ABASCAL,CASILDA 30571398M
34 VALLE*GALLO, NURIA 72029445T

Tel. 942-60-51-00 - Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6, Planta primera • 39770 LAREDO (Cantabria)

www.laredo.es e-mail: personal@laredo.es

1/2



Departamento I Contratacion-Personal
Referencia
Expediente 429/2014

AYUNTAMIENTO DE

Laredo

EXCLUIDOS
NOMBRE DNI CAUSAS

1 BUSTAMANTE*RODRIGUEZ,AURELlO 72071837A 1-2
2 COTARELO*CANTERO, PABLO 13788895G 2
3 GOMEZ*RAMIREZ,SANDRA TATIANA 79045302Y 2
4 GONZALEZ*CASTILLO, BEATRIZ 72095245C 2
5 MORAN*MARTINEZ,NOELlA 20189474M 2
6 PALACIO*VIVANCO,SANDRA 72094003C 2
7 QUINTANILLA*BUSTAMANTE,RAUL 20194750Z 2
8 SILVA*TRILLO,BARBARA 72087054V 2

CAUSAS:
1) No acredita titulación académica requerida.
2) La documentación no es original o no está compulsada.

Los interesados podrán presentar en el Registro General del Ayto durante el plazo de 5
días naturales a contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio, las alegaciones
que consideren oportunas para subsanación de defectos, pudiendo en cualquier momento, de
oficio o a petición de interesado, subsanar los errores materiales o de hecho que pudieran
advertirse en la lista.

En Laredo, a 19 de septiembre de 2014.

PAGINA WEB

Tel. 942-60-51-00 - Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6, Planta primera • 39770 LAREDO (Cantabria)

www.laredo.es e-mail: personal@laredo.es

2/2


